MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0158/2019 DE 7 DE NOVEMBRO DE 2019

Designa membros para

CIPEE e revoga portaria

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2.024, de 31 de maio de

2017, Portaria n.º 3.903, de 4 de novembro de 2015, e Portaria n.º 652, de 15 de fevereiro de 2017,

                        RESOLVE:

                                 Art. 1.º DESIGNAR os servidores abaixo, para comporem a Subcomissão Interna de Permanência e Êxito de

Estudantes - CIPEE, do câmpus São José dos Campos, conforme segue:

                     - Andrea Santos Liu - FCC licenciatura em Química;

                     - Andréia Alice Rodrigues da Costa - Coordenadora Sociopedagógica;

                     - Carlos Eduardo Oliveira da Silva - FCC engenharia de Controle e Automação;

                     - Cristina Sayuri Fukugauchi - FCC engenharia Mecânica;

                     - Daniela Bianchi Ponce Leon de Lima - FCC técnico em Mecânica;

                     - Elmisson Santana de Lima Silva - Coordenador de Extensão;

                     - Fabiane Guimarães Vieira Marcondes – FCC licenciatura em Matemática;

                     - Fernando Henrique Gomes de Souza - Diretor Ajunto Educacional - presidente;

                     - João Roberto Deroco Martins - FCC técnico em Automação Industrial;

                      - Leonardo Souza dos Santos - FCC técnico em Eletrotécnica;

                     - Matheus Mascarenhas - Coordenador de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação;

                     - Reginaldo de Almeida Rosa - Coordenador de Registros Acadêmicos; e

                     - Vanderlei Roberto França - Coordenador de Apoio ao Ensino

                        Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                      assinada eletronicamente

                  VALDECI DONIZETE GONÇALVES

Publicada em

07/NOV/2019

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Valdeci Donizete Goncalves, DIRETOR - CD2 - , em 08/11/2019 13:22:36.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 07/11/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

33073

f61e872a41

	Documento assinado eletronicamente por: